
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

Il Dirigente

Decreto n. 348 
Anno 2018 
Prot. n. 31518 
 

Approvazione atti della selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) 
posto di Collaboratore ed esperto linguistico (CEL) di madrelingua svedese con contratto 
di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno per la durata di 6 (sei) mesi 
 
VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 
VISTA la legge 21 giugno 1995, n. 236 recante disposizioni urgenti per il funzionamento 
delle università; 
VISTO il del Decreto Dirigenziale n. 1381 prot. n. 123341 del 1 settembre 2017, con il quale 
è stata bandita una selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto 
di Collaboratore ed esperto linguistico (CEL) di madrelingua svedese con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato e pieno per la durata di 6 (sei) mesi; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 220 prot. n. 20351 del 6 febbraio 2018, con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 
VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 
 
Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica per titoli ed esami 
per la copertura di n. 1 (uno) posto di Collaboratore ed esperto linguistico (CEL) di 
madrelingua svedese con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno per la 
durata di 6 (sei) mesi: 
 
        Cognome       Nome  Totale punti su 90  

 

1 Jacobsson Lena Agneta 58,7 

2  Bartumioli Ellen 49,2 

 

E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa Lena Agneta Jacobsson. 

 
 
Firenze, 23 febbraio 2018 

F.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull Albo Ufficiale (n. 2405) dal 23 febbraio al 23 marzo 2018




